
Sicilian Olives

Escalivada 

Garlic Oil Oysters

Assorted Cheese Plate

Assorted Salumeria Plate

COLD

シチリア産オリーブ

焼きパプリカと茄子のマリネ "エスカリバーダ"

牡蠣のガーリックオイル煮

チーズ盛り合わせ

生ハム・サラミ盛り合わせ

500

580

950

1800

S 1900　L 3400

Squid Fritto

Pimiento de Padrón

Aosa-Nori Zeppoline

Mushroom Ajillo

Shrimp Ajillo

HOT

イカのフリット

バルセロナ風ししとう揚げ

あおさ海苔のゼッポリーネ

マッシュルームアヒージョ

海老アヒージョ

690

750

580

800

1100

Marinara

Siciliana

Margherita 

Melanzane

Diavola

Prosciutto

ROSSA

マリナーラ [トマトソース、オレガノ、バジル、ガーリック]

シチリアーナ [トマトソース、オレガノ、バジル、ガーリック、オリーブ、アンチョビ、ケッパー]

マルゲリータ [トマトソース、バジル、モッツァレラ]

メランザーネ [トマトソース、リコッタ、茄子、バジル、モッツァレラ]

ディアボラ [トマトソース、ピカンテサラミ、サルシッチャ、唐辛子、バジル、モッツァレラ]

プロシュート [トマトソース、半熟卵、生ハム、バジル、モッツァレラ]

1200

1580

1680

1800

1950

2200

* Tax Excluded / 表示価格は税抜き価格となります 

トマトソースベースのピッツァ

Spinaci

Funghi

Bianchetti

Salsiccia

Bismarck

Quattro Formaggi

Pizza of the Day

BIANCA

スピナーチ [ほうれん草、ミニトマト、サラミ、モッツァレラ]

フンギ [きのこ、イタリア産ハム、バジル、モッツァレラ、生クリーム]

ビアンケッティ [しらす、青海苔、モッツァレラ]

サルシッチャ [サルシッチャ、ブロッコリー、モッツァレラ、燻製モッツァレラ]

ビスマルク [パンチェッタ、半熟卵、バジル、モッツァレラ]

クアトロ フォルマッジ [モッツァレラ、リコッタ、ゴルゴンゾーラ、 グラナパダーノ]

本日のピッツァ

1850

1680

1700

1900

1900

1980

1600~

チーズベースのピッツァ

Tapas

Pizza



Gateau Chocolate

Hoji Tea Gelato and Lentil Jam

Potato Tiramisu

Crema Catalana

Mont Blanc

Lemon Cheese Souffle Cake

The Pudding

Fig Comport with Honey Lemon Yogurt

Gelato Misto

しっかり焼ききったガトーショコラ

ほうじ茶ジェラートと蜜レンズ豆

じゃがいものティラミス

クレマカタラーナ

モンブラン

レモンチーズスフレケーキ

ザ・プディング

イチジクのコンポートと蜂蜜レモンヨーグルト

ジェラートの盛り合わせ

800

650

800

700

800

680

700

800

750

DESSERT

Espresso

Organic Coffee (Hot / Ice)

Cafe Latte (Hot / Ice)

Cappuccino

Cafe Mocha (Hot / Ice)

Caramel Macchiato (Hot / Ice)

Espresso Tonic

Decaf

エスプレッソ

オーガニックコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

カフェモカ

キャラメルマキアート

エスプレッソトニック

デカフェ

S 450　W 550

500

580

580

650

650

600

550

Earl Grey

Iced Tea

Masala Chai (Hot / Ice)

Today's Herb Tea

Yame Aged Sencha

Gokase Organic Red

Gokase Organic Oolong

アールグレイ

アイスティー

マサラチャイ

ハーブティー

奥八女 有機 熟成煎茶

五ヶ瀬 有機 和紅茶

五ヶ瀬 有機 釡炒烏龍茶

600

500

650

600

650

650

650

CAFE | TEA

Heartland

Highball

Sparkling Wine

House Wine (White / Red)

Aperol Spritz

ハートランド

ハイボール

スパークリングワイン

ハウスワイン

アペロール スプリッツ

Gin & Tonic

Campari (Soda / Tonic / Orange)

Cassis (Soda / Orange)

Yuzu Citrus Tonic

Homemade Sangria

ジントニック

カンパリ

カシス

柚子シトラストニック

自家製サングリア

2200DESSERT & CAFE SET
Assorted Dessert + All you can drink cafe menu below
デザートプレート＋時間内フリーフローにて
下記カフェメニューの中からお楽しみいただけます 2:30PM - 5:00PM

Happy Hour

＊ボトルワインはリスト価格から20％off Everyday 2:30PM - 6:00PM

ALL

390


