Tapas

ĺ	Ì	U	L	D

Sicilian Olives		500
シチリア産オリーブ		
Escalivada		580
焼きパプリカと茄子のマリネ "エスカリバーダ"		
Garlic Oil Oysters		950
牡蠣のガーリックオイル煮		
Assorted Cheese Plate		1800
チーズ盛り合わせ		
Assorted Salumeria Plate	S 1900	L 3400
生ハム・サラミ盛り合わせ		
<u>HOT</u>		
Squid Fritto		690
イカのフリット		
Pimiento de Padrón		750
バルセロナ風ししとう揚げ		
Aosa-Nori Zeppoline		580
あおさ海苔のゼッポリーネ		
Mushroom Ajillo		800
マッシュルームアヒージョ		

1100

1600~

Shrimp Ajillo

海老アヒージョ

ROSSA トマトソースベースのピッツァ

Marinara マリナーラ [トマトソース、オレガノ、バジル、ガーリック]	1200
Siciliana シチリアーナ [トマトソース、オレガノ、バジル、ガーリック、オリーブ、アンチョビ、ケッパー	1580]
Margherita マルゲリータ [トマトソース、バジル、モッツァレラ]	1680
Melanzane メランザーネ [トマトソース、リコッタ、茄子、バジル、モッツァレラ]	1800
Diavola ディアボラ [トマトソース、ピカンテサラミ、サルシッチャ、唐辛子、バジル、モッツァレラ]	1950
Prosciutto プロシュート [トマトソース、半熟卵、生ハム、バジル、モッツァレラ]	2200

Pizza of the Day 本日のピッツァ

BIANCA チーズベースのピッツァ	
Spinaci スピナーチ [ほうれん草、ミニトマト、サラミ、モッツァレラ]	1850
Funghi フンギ [きのこ、イタリア産ハム、バジル、モッツァレラ、生クリーム]	1680
Bianchetti ビアンケッティ [しらす、青海苔、モッツァレラ]	1700
Salsiccia サルシッチャ [サルシッチャ、ブロッコリー、モッツァレラ、燻製モッツァレラ]	1900
Bismarck ビスマルク [パンチェッタ、半熟卵、バジル、モッツァレラ]	1900
Quattro Formaggi クアトロ フォルマッジ [モッツァレラ、リコッタ、ゴルゴンゾーラ、 グラナパダーノ]	1980

^{*} Tax Excluded / 表示価格は税抜き価格となります

lappy Hour

Heartland Gin & Tonic ハートランド ジントニック Highball Campari (Soda / Tonic / Orange) ハイボール カンパリ

Cassis (Soda / Orange)

Sparkling Wine スパークリングワイン

カシス House Wine (White / Red) Yuzu Citrus Tonic 柚子シトラストニック ハウスワイン Aperol Spritz Homemade Sangria 自家製サングリア アペロール スプリッツ

*ボトルワインはリスト価格から20%off Everyday 2:30PM - 6:00PM

DESSERT

Gateau Chocolate しっかり焼ききったガトーショコラ	800
Hoji Tea Gelato and Lentil Jam ほうじ茶ジェラートと蜜レンズ豆	650
Potato Tiramisu じゃがいものティラミス	800
Crema Catalana クレマカタラーナ	700
Mont Blanc モンブラン	800
Lemon Cheese Souffle Cake レモンチーズスフレケーキ	680
The Pudding ザ・プディング	700
Fig Comport with Honey Lemon Yogurt イチジクのコンポートと蜂蜜レモンヨーグルト	800
Gelato Misto ジェラートの盛り合わせ	750



DESSERT & CAFE SET

デカフェ

2200

Assorted Dessert + All you can drink cafe menu below

デザートプレート+時間内フリーフローにて

下記カフェメニューの中からお楽しみいただけます 2:30PM - 5:00PM

CAFE | TEA

Espresso S 450	W 550	Earl Grey アールグレイ	600
Organic Coffee (Hot / Ice オーガニックコーヒー	500	Iced Tea アイスティー	500
Cafe Latte (Hot / Ice) カフェラテ	580	Masala Chai (Hot / Ice) マサラチャイ	650
Cappuccino カプチーノ	580	Today's Herb Tea ハーブティー	600
Cafe Mocha (Hot / Ice) カフェモカ	650	Yame Aged Sencha 奥八女 有機 熟成煎茶	650
Caramel Macchiato (Hot / キャラメルマキアート	lce) 650	Gokase Organic Red 五ヶ瀬 有機 和紅茶	650
Espresso Tonic エスプレッソトニック	600	Gokase Organic Oolong 五ヶ瀬 有機 釜炒烏龍茶	650
Decaf	550		